
______тел.: (8-84348) 3-82-58, факс: (8-84348) 3-82-44, Tub.Nsm@tatar.ru_________ 

 
РЕШЕНИЕ 

Совета Тубылгытауского сельского поселения Новошешминского  
муниципального района Республики Татарстан 

 
от 15 декабря 2022 года                                                                                             № 26-87 

 
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, установленных в 

Тубылгытауском сельском поселении Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан, при замещении которых муниципальные служащие обязаны 

представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей   

 
В соответствии со статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьёй 15 Федерального закона от 2 марта 2007 
года № 225-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, 
замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьёй 18 Кодекса 
Республики Татарстан о муниципальной службе, Совет Тубылгытауского сельского 
поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, установленных в 

Тубылгытауском сельском поселении Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан, при замещении которых муниципальные служащие обязаны 
представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей, согласно приложению. 

2. Рекомендовать заведующему сектором кадров Совета Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан, ответственному за предупреждение 
коррупционных и иных правонарушений  довести под подпись до муниципальных 
служащих, включенных в перечень должностей муниципальной службы, установленных в 
Тубылгытауском сельском поселении Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан, при замещении которых муниципальные служащие обязаны 
представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей. 

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования. 

СОВЕТ ТУБЫЛГЫТАУСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОШЕШМИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

Ул.Молодежная, д.73, 
с. Тубылгы тау,423181 

 

 
 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ТУБЫЛГЫТАУ АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

Яшьләр  урамы, 73 
Тубылгы Тау авылы,423181 

 

mailto:Tub.Nsm@tatar.ru


4. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети 
«Интернет»: http://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминского 
муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: 
http://novosheshminsk.tatarstan.ru/. 

5. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию Совета Тубылгытауского сельского поселения Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан законности, экологии, землепользования, жилищно- коммунального 
хозяйства и благоустройства территории. 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://novosheshminsk.tatarstan.ru/


Приложение к решению Совета 
Тубылгытауского сельского поселения 

Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан 

от 15 декабря 2022 №26-87  
 

  

   
Перечень должностей муниципальной службы, установленных в Исполнительном 

комитете Тубылгытауского сельского поселения Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан, при замещении которых муниципальные служащие 

обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей   

 
 

№ п/п Наименование должности Количество единиц 

1. Секретарь 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


